Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

ПРИКАЗ

01.09.2021г.                                                                                       № 65/1

О назначении ответственного

за получение продуктов

питания в виде молока

  С целью упорядочения выдачи дополнительного питания обучающихся 1-4-х классов в части

бесплатного предоставления молока, в целях сохранения здоровья обучающихся,

совершенствования системы организации школ питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

Братцеву Ирину Владимировну, заведующую хозяйством, назначить ответственной с 1 сентября

2021 года за:

- подачу заявок на получение молока;

- прием по накладным от поставщика молока и хранение;

- выдачу молока классным руководителям;

- хранение отчетной документации.

        Директор                             С. П. Важенин

		2021-10-29T09:36:07+0500
	Важенин Сергей Петрович